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"Naprawdę jestem na maksa podekscytowany i już nie mogę się doczekać!" - tak mówi
pochodzący z Biskupca koło Iławy Filip Suliński - artysta na dwóch kołach, który dotarł już
do półfinału flagowego rozrywkowego show telewizji TVN – programu "Mam Talent".

Jak przyznaje pół żartem, pół serio, jego partnerka w tańcu jest trochę sztywna. No i nic w
tym dziwnego, bo mowa o... rowerze!

Tak, tak, bo specjalnością pochodzącego z Biskupca w powiecie nowomiejskim 23-latka jest
właśnie ekwilibrystyka na jednośladzie. Sztukę akrobacji na dwóch kółkach 23-latek opanował
do perfekcji, czym wprawił w zachwyt jurorów programu.
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- Wspaniały! - skomentowała krótko Agnieszka Chylińska.



A Agustin Egurrola dodał:  

To było naprawdę niezłe.

W jury zasiadają jeszcze Julia Wieniawa i Marcin Prokop.

Sam 23-latek nie ukrywa wielkich emocji, które towarzyszą mu tuż przed walką o wielki finał.
Jak przyznaje, sztuka cyrkowa jest jego wielką miłością.

- To, co prezentuję w "Mam Talent", to alegoria mojej
drogi życiowej – mojej drogi cyrkowej – mówi Filip. -
Na castingu pokazałem pierwszą część – moje
zauroczenie rowerem i sztuką cyrkową. Teraz w
półfinale – nie chcę za dużo zdradzać – zaprezentuję
drugą część – zapowiada. - A jeżeli dostanę się do
finału, czego bardzo bym sobie życzył, to chciałbym
się zaprezentować w jeszcze innej odsłonie!

Na co dzień pochodzący z Biskupca 23-latek jest studentem lingwistyki stosowanej na
Uniwersytecie Warszawskim oraz uczniem Państwowej Szkoły Sztuki Cyrkowej. Jego życie jest
związane ze sceną i cyrkiem od najmłodszych lat. Do lokalnej Grupy Cyrkowej "Heca" dołączył
już jako 6-latek.

- Choć jego specjalnością jest ekwilibrystyka na rowerze,
Filip nie ogranicza się do jednej dziedziny. Trenuje
akrobatykę powietrzną na flying pole, jeździ na monocyklu,
chodzi na szczudłach i po linie, żongluje, a także
eksperymentuje z tańcem z ogniem. Ta wszechstronność
sprawia, że każdy jego występ jest pełen energii, emocji i
zaskakujących momentów

- tak opisuje go produkcja TVN-u.

Artystę i jego oryginalną "partnerkę" będzie można zobaczyć w drugim półfinale "Mam
Talent" – na żywo na antenie telewizji TVN już dzisiaj (w sobotę, 18 kwietnia) o 19:45. Jak
przypomina Filip Suliński, to właśnie tego dnia wypada... Światowy Dzień Cyrku! Może to przyniesie
mu szczęście...? :-) 



Red. kontakt@infoilawa.pl.
Wideo: Mam Talent TVN/FB.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81525-to-juz-dzis-chlopak-z-biskupca-kolo-ilawy-walczy-o-wielki-final-mam-talent-
tvn-wideo


